様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
坂町長　様

申請者　所　在　地
（請求者）名　　　称
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　連　絡　先

坂町物価高騰等中小企業支援緊急対策事業補助金（第２期）
交付申請書（請求書）兼誓約書

[bookmark: _GoBack]坂町物価高騰等中小企業支援緊急対策事業補助金の交付を受けたいので、坂町物価高騰等中小企業支援緊急対策事業補助金（第２期）交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　事業者区分
	（いずれかの□にレをつけること。）

	□ 法人
□ 個人事業主

２　創業年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

３　資本金又は出資の総額　　　　　　　　　　円
　及び従業員数　　　　　　　　　　　　　　人

４　補助金申請（請求）額　　金　　　　　　　円

５　添付書類
　(1) 補助金額算出表（様式第２号）
　(2) 履歴事項証明書（個人事業主はマイナンバーカード又は運転免許証等）の写し
　(3) 交付対象経費が計上されている直近の確定申告に係る書類
　　　法人：「確定申告書別表１」及び「決算報告書の損益計算書又は収支計算書」の写し
　　　個人：「確定申告書第１表」及び「青色申告決算書又は収支内訳書」の写し
　(4) 交付対象経費が確認できる内訳書、元帳等の写し
　(5) 振込先口座が確認できる書類
　(6) その他町長が必要と認める書類
（表面）

６　誓約事項
　　私は、次の事項に誓約します。（□にレをつけること。）
　(1) □申請書兼誓約書及び全ての添付書類の記載内容について、事実と相違ないこと。虚偽が判明した場合は、補助金の返還に応じるとともに、加算金及び延滞金の支払が発生した場合は応じること。
　(2) □補助金の交付を受けた後においても、町内で事業を継続する意思があること。
　(3) □坂町暴力団排除条例（平成23年坂町条例第22号）第2条各号で定める暴力団関係者でないこと。
　(4) □坂町に納めるべき町税等を滞納していないこと。

７　同意事項
　　私は、次の事項に同意します。（□にレをつけること。）
　(1) □申請者及び当事者の町税等の納付状況について、町長が税関係情報の記録を調査すること。
　(2) □申請者及び当事者について、町長が広島県警察本部長に対し、照会すること。
　(3) □不正受給が発覚した場合には、本補助金については全額返納すること。
　(4) □複数の会社を経営している事業者の場合、いずれか１者に対する交付とすること。

８　振込口座情報
	金融機関名

	本・支店（所）名

	口座の種類
	普通　・　当座
	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

　　　　　　　※ 口座名義人は、必ず申請者（請求者）と同一としてください。

（裏面）